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REPUBLICA DOMINICANA

MINISTERIO DE DEFE^SA

CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD FROFfTERtZATERRESTRE (CESERONT).

TODO POR LA PATRIA

Sanlo Oomingo, O.N.

30 de diciembre dsl 2022.

NOMINA DEL PERSONAL CONTRATADO DEL CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD FRONTERIZA TERRESTRE (CESFronT), CORRESPONOIENTE Al MBS DE

DICIEMBRE DEL2022.

NO. PUESTO 0 DESIGNACION DESOE SUELDO DESCUENTO SUELDO NETO ESTATUSHASTA

ENCARGAOO DE DEPTO- OE UDRE ACCESO A LA INFORMACION. 1/1/2022 31/12/20221 35,000.00 1.064.00 33,936.00 CONTRATADO

2 MAESTRO CONSTRUCTOR, DPTO. INGENIERIA 1/1/2022 31/12/2022 CONTRATADO12,000.00, 364.80 11,635.20

AUXILIAR OE CONTABILIDAO 1/1/2022 31/12/20223 364,80 11,635.20 CONTRATADO12,000.00

ALBAiilL, EsCaFronT 1/1/2022 31/12/20224 12,000.00 364.80 11,635.20 CONTRATADO

GUAROIA INTERIOR5 1/1/2022 31/12/2022 10,000.00 304.00 9,696.00 CONTRATADO

G ENC. MECANICA EsCaFronT. 1/1/2022 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

7 COONERA.JIMANI 1/1/2022 31/12/2022 15,000.00 456,00 14,544.00 CONTRATADO

ENC- DEL OPTO. DE PROTOCOLO DE EsCaFronT8 1/1/2022 31/12/2022 35,000.00 1,061.00 33,936.00 CONTRATADO

RECEPCIONISTA OFICINA ADMINISTRATIVA. 1/1/20229 31/12/2022 15,099.00 459.01 14,639.99 CONTRATADO

COCINERA, PEDERNALES 1/1/202210 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

MECANICO 1/1/202211 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

ESCRIBIENTE12 1/1/2022 31/12/2022 12,000.00 364,80 11,635.20 CONTRATADO

JARDINERO, ELIAS PiftA13 1/1/2022 31/12/2022 7,000.00 212,80 6,787.20 CONTRATADO

ENFERMERA, EsCaFronT 1/1/202214 31/12/2022 8,420.00 255.97 8,164.03 CONTRATADO

ESCRIBIENTE, CONTABILIDAD15 1/1/2022 31/12/2022 25,000.00 760.00 24,240.00 CONTRATADO

COCINERA, EsCaFronT16 1/1/2022 31/12/2022 15,000,00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

17 ENC. DE LA UNIDAD DEL PANTRY 1/1/2022 31/12/2022 18,000.00 547.20 17,452.80 CONTRATADO

MECANICO PEDERNALES18 1/1/2022 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

MECANICO19 1/1/2022 31/12/2022 12,000.00 364.80 11,635.20 CONTRATADO

COCINERA, EsCaFronT20 1/1/2022 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

SECRETARIA DELOIREaOfi GENERAL21 1/1/2022 31/12/2022 20,000.00 608.00 19,392.00 CONTRATADO

RECEPCIONISTA OFICINA ADM.22 1/1/2022 31/12/2022 11,400.00 346.56 11,053.44 CONTRATADO

23 CONSERJE EsCaFronT 1/1/2022 31/12/2022 325.2810,700.00 10,374.72 CONTRATADO

AUXILIAR OE ENFERMERIA, ELIAS Pir)A24 1/1/2022 31/12/2022 10,000.00 304.00 9,696.00 CONTRATADO

25 ENFERMERA, EsCaFronT 1/1/2022 31/12/2022 12,700.00 336.08 12,313.92 CONTHATADO

COCINERA, EsCaFronT26 1/1/2022 31/12/2022 10,000.00 304.00 9,696.00 CONTRATADO

COCINERA, JIMANI27 1/1/2022 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

ALBAfjlLJIMANl28 1/1/2022 31/12/2022 12,000.00 364.80 11,635.20 CONTRATADO

29 PROFESOR DE CREOLE, EsCaFronT 1/1/2022 31/12/2022 10,920.00 331.97 10,588.03 CONTRATADO

COCINERA, PEDERNALES30 1/1/2022 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

COCINERA, ELIAS PINA31 1/1/2022 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

TECNICO DEPT. OETECN. DE INF.32 1/1/2022 31/12/2022 20,000.00 608.00 19,392.00 CONTRATADO

PSICQIOGA, EsCaFronT33 1/1/2022 31/12/2022 10,700.00 325.28 10,374.72 CONTIUTTADO

34 COCINERA. PEDERNALES 1/1/2022 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

BARBERO, DA1A30N35 1/1/2022 31/12/2022 8,000.00 243.20 7,756.80 CONTRATADO

36 MECANICO 1/1/2022 31/12/2022 7,000.00 212.80 6,787.20 CONTRATADO

37 AYUOANTE DEL SUB. DIREaOR DE 1/1/2022 31/12/2022 25,000.00 760.00 24,240.00 CONTRATADO

AYUDANTE DELAUOITOR INTERNO38 1/1/2022 31/12/2022 20,000.00 608.00 19,392.00 CONTRATADO

ENC- ALMACEN V SUMINISTRO39 1/1/2022 31/12/2022 35,000.00 1,064.00 33,936.00 CONTRATADO

COCINERA, JIMANI40 1/1/2022 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

COCINERA, EsCaFronT41 1/1/2022 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544,00 CONTRATADO

LAVANDERA, EsCaFronT42 1/1/2022 31/12/2022 8,000.00 243.20 7,756.80 CONTRATADO

43 ENC, MECANICA EsCaFronT. 1/1/2022 31/12/2022 12,000.00 364.80 11,635.20 CONTRATADO
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CONTRATADOCONSERJE, ELIASPlI^A 1/1/3022 4S6.00 14,544.0031/12/2022 15,000.0044
CONTRATADO1/1/2022 31/12/2022 20,000.00 608.00 19,392.00ENCARGADO DE CORRESPONDENCIA45

VETERINARIO, ELIAS PlIiA 9,696.00 CONTRATADO1/1/2022 31/12/2022 10,000.00 304.0046

1/1/2022 14,544.00 CONTRATADO31/12/2022 15,000.00 456.00COCINERA,JIMANI47
CONTRATADO1/1/2022 31/12/2022 456.00 14,544.0015,000.00COCINERA,JIMANI48
CONTRATADO1/1/2022 31/12/2022 25,000.00 760.00 24,240.00TECNICO EN CONTABILIDAD COMPUTARiZADA49

15,513.60 CONTRATADO1/1/2022 31/12/2022 16,000.00 486.40PINTOREsCaPronT50

14,544.00 CONTRATADO1/1/2022 31/12/2022 15.000.00 456.00COCINERA D/UABON51
14,544.00 CONTRATADO1/1/2022 31/12/2022 15,000.00 456.0052 COCINERA, JIMANI

1/1/2022 19,392.00 CONTRATADOAYUDANTE DEL DEPT. CONSUITORIA 31/12/2022 20,000.00 608.0053

1/1/2022 31/12/2022 1,064.00 33,936.00 CONTRATADOENCARGADA DEL DEPTO. DE AVUDANTIA ADMINISTRATIVA. 35,000.0054

1/1/2022 31/12/2022 9,500.00 28880 9,211.20 CONTRATADOCOCINERA, EsCaFronT.55

1/1/2022 CONTRATADOMECANICO 31/12/2022 15,000.00 45600 14,544.0056

1/1/2022 31/12/2022 14,544.00 CONTRATADOCOCINERA, EsCaFronT 15,000.00 456.0057

1/1/2022 31/12/2022 11,635.20 CONTRATADO58 RECEPCIONISTA, DAJABON 12,000.00 364.80

1/1/2022ENC, DE LA SECCION DE MECANICA 31/12/2022 25,000.00 760.00 24,240.00 CONTRATADO59

ALBAfilL, PEDERNALES CONTRATADO1/1/2022 31/12/2022 6,000.00 182.40 5,817.6060

1/1/2022 CONTRATADO61 CONSERJE 31/12/2022 15.000.00 456.00 14,544.00

COCINERA, ELIAS PifYA 1/1/2022 31/12/2022 456.00 14,544,00 CONTRATADO62 15,000.00

ENCARGADA DE CUENTAS POR PAGAR 1/1/2022 31/12/2022 35,000.00 1,064.00 33,936.00 CONTRATADO63

1/1/2022COCINERA, JIMANI 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO64

1/1/2022 31/12/202265 COCINERA DAJABON 15,000.00 456,00 14,544.00 CONTRATADO

COCINERA, PEDERNALES 1/1/2022 31/12/202266 15,000.00 456.00 14,544,00 CONTRATADO

ENCARGADO DE PROTOCOLO, EsCaFronT 1/1/2022 31/12/2022 CONTRATADO67 20,000.00 608.00 19,392.00

ASISTENTE DEPTO CONTABILIDAD 1/1/2022, 31/12/2022 25,000.00 24,240.00 CONTRATADO68 760.00

1/1/202269 COCINERA, PEDERNALES 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544.1X1 CONTRATADO

CONSERJE, EUAS PiKlA 1/1/202270 31/12/2022 8,000.00 243.20 7,756.80 CONTRATADO

BARBERO, EsCaFronT 1/1/2022 31/12/2022 CONTRATADO71 8,420.00 255.97 8,164.03
72 ENCARGADA PROTOCOLO, OFNA. ADM. 1/1/2022 31/12/2022 19,392.00 CONTRATADO20,000.00 608.00

1/1/202273 AYUO. DE REFRIGERANCION 31/12/2022 20,000.00 608.00 19,392.00 CONTRATADO

RECEPCIONISTA OFICINA ADM. 1/1/2022 31/12/202274 25,000.00 760.00 24,240.00 CONTRATADO

ASISTENTE DEPT. DE TECNOLOGIA 1/1/2022 31/12/202275 20,000.00 608.00 19,392.00 CONTRATADO

76 CARPINTERO, DAJABON 1/1/2022 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

ALBAf!llL JIMANI77 1/1/2022 31/12/2022 CONTRATADO15,000.00 456.00 14,544.00

ALBAr)lLJIMANI 1/1/202278 31/12/2022 15,000.00 14,544.00 CONTRATADO456.00

PLOMERO 1/1/202279 31/12/2022 20,000.00 608.00 19,392.00 CONTRATADO

MECANICO ELIASPifjA.80 1/1/2022 31/12/2022 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADO

ASE50R LEGAL, DAJABON81 1/1/2022 31/12/2022 10,000.00 304.00 9,696.00 CONTRATADO

COCINERA, ELIAS PiSA 1/1/202282 31/12/2022 15,000.00 14,544,00 CONTRATADO456.00

ASESOR LEGAL, EsCaFronT 1/1/202283 31/12/2022 10,000.00 304.00 9,696.00 CONTRATADO

84 PLOMERO 1/1/2022 31/12/2022 12,000.00 364.80 11,635.20 CONTRATADO

MONITOREO DAJABON85 1/1/2022 31/12/2022 8,650.00 262.96 8,387.04 CONTRATADO

TOTAL 1.142.SW.OO 40,«12.27 1,301,696.71

RONNT YOlOANI ARTINEZ,

M^, ERD. I
C-1, Ofidat Coofdlnador de Persona


